
La sinagoga antica. L'istituzione
(Vol. 2)
Read More
SKU: 10536
Price: 24,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Lee I. Levineeditore: Paideialuogo-
edizione: Bresciaanno-edizione: 2005

Product Description
In 8, 472 pagine, illustrato, brossura brossura Ottimo (Fine) (10536)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-sinagoga-antica-listituzione-vol-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Sapiente, sacerdote, profeta. La
leadership religiosa e
intellettuale nell'Israele antico
Read More
SKU: 10739
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Joseph Blenkinsoppeditore: Paideialuogo-
edizione: Bresciaanno-edizione: 2005

Product Description
In 8, 296 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (10739)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/sapiente-sacerdote-profeta-la-leadership-religiosa-e-intellettuale-nellisraele-antico/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


La Bibbia nel suo contesto
Read More
SKU: 5728
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Luis Alonso Schökel .. [et al.] edizione italiana
a cura di Antonio Zanieditore: Paideialuogo-
edizione: Bresciaanno-edizione: 1994

Product Description
524 p. 23 cm. Brossura. Fa parte di: Introduzione alla Studio della Bibbia, Vol. 1 brossura
Perfetto (Mint) (5728)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-bibbia-nel-suo-contesto/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Paolo di Tarso. Apostolo e
testimone
Read More
SKU: 6641
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Gnilka Joachimeditore: Paideialuogo-
edizione: Bresciaanno-edizione: 1998

Product Description
In 8, pp. 427. Brossura. Supplementi al Commentario teologico del Nuovo Testamento ; 6
brossura Molto buono (Very Good) (6641)

Gli zeloti. Ricerche sul
movimento di liberazione
giudaico dai tempi di Erode I al
70 d. C.
Read More
SKU: 20735
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Storia

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/paolo-di-tarso-apostolo-e-testimone/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/
https://viborada.it/prodotto/gli-zeloti-ricerche-sul-movimento-di-liberazione-giudaico-dai-tempi-di-erode-i-al-70-d-c/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


autore: Hengel, Martineditore: Paideiaanno-
edizione: 1996

Product Description
in 8, 544 pagine, brossura, firma di possesso all'antiporta brossura Molto buono (Very Good)
(20735)

I cristiani visti dai romani
Read More
SKU: 10729
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Wilken Robert Louiseditore: Paideialuogo-
edizione: Bresciaanno-edizione: 2007

Product Description
In 8, 280 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (10729)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-cristiani-visti-dai-romani/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


La parola ispirata. La Bibbia alla
luce della scienza del linguaggio
Read More
SKU: 7946
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Alonso SchÃ¶kel Luiseditore: Paideialuogo-
edizione: Bresciaanno-edizione: 2000

Product Description
In 8, pp. 432. Brossura. Biblioteca di cultura religiosa 7 brossura Molto buono (Very Good)
(7946)

Iscrizioni greche e latine per lo
studio della Bibbia
Read More
SKU: 7791
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Boffo Lauraeditore: Paideialuogo-edizione:
Bresciaanno-edizione: 1994

Product Description

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-parola-ispirata-la-bibbia-alla-luce-della-scienza-del-linguaggio/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/
https://viborada.it/prodotto/iscrizioni-greche-e-latine-per-lo-studio-della-bibbia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


In 8, 464 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (7791)

Lettere ai morti nell'Egitto
antico e altre storie di fanstami
Read More
SKU: 7685
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Esoterismo
autore: Miniaci G.editore: Paideialuogo-edizione:
Bresciaanno-edizione: 2014

Product Description
in 8, 184 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (7685)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lettere-ai-morti-nellegitto-antico-e-altre-storie-di-fanstami/
https://viborada.it/categoria-prodotto/esoterismo/


Libro della Sapienza. Testo,
traduzione, introduzione e
commento a cura di Giuseppe
Scarpat (Vol. 1)
Read More
SKU: 5823
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Scarpat Giuseppeeditore: Paideialuogo-
edizione: Bresciaanno-edizione: 2000

Product Description
In 8, pp. 480. Legatura tutta tela. Collana Biblica, 1 rilegato Ottimo (Fine) (5823)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/libro-della-sapienza-testo-traduzione-introduzione-e-commento-a-cura-di-giuseppe-scarpat-vol-1/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


La sinagoga antica. Lo sviluppo
storico (Vol. 1)
Read More
SKU: 10535
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Levine Lee I.editore: Paideialuogo-
edizione: Bresciaanno-edizione: 2005

Product Description
In 8, 320 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (10535)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-sinagoga-antica-lo-sviluppo-storico-vol-1/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


I demoni segreti di David.
Messia, assassino, traditore, re
Read More
SKU: 20731
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Halpern, Barucheditore: Paideiaanno-
edizione: 2004

Product Description
In 8, 504 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (20731)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-demoni-segreti-di-david-messia-assassino-traditore-re/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/

